
Contacto

Correo Electrónico info@plazalogistica.com

Dirección Postal

Ronda del Canal Imperial de Aragón, 1
(50197) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02023654)-C0160-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019
a las 11:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Aragón Plataforma Logística S.A.U.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A50858018
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kqr0gQbV3B8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de rejillas sumidero en las naves de la parcela LI.1-1 de la Plataforma
Logístico Industrial de teruel PLATEA.

Valor estimado del contrato 32.484,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.306,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.484,53 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2019 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

Adjudicacion naves PLATEA C0160-19_428061.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Poliol Obras, S.L.
NIF B44151082
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.804,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.483,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kqr0gQbV3B8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=033004f0-1e8e-40c3-bc5f-057f929082e6


Ofertas recibidas 5

Fecha del Acuerdo 09/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=suWDPoxx%2BsFvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 443570-1554886834191 |  2019-304725 | mié, 10 abr 2019 11:01:03:737 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93204621209198057002407270998683172504 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=suWDPoxx%2BsFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

